

**Do zainteresowanych**

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
NA DOSTAWY  
ŚRODKÓW CZYSTOŚCIOWYCH, ŚRODKÓW HIGIENICZNYCH,  
NACZYŃ JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, SPRZĘTU DO SPRZĄTANIA I WYPOSAŻENIA ŁAZIENEK**

**WSzSL/DZ-22/19**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) (dalej: uPzp), wyjaśniam co następuje:

**Pytanie 1 – dotyczy Pakiet 1**

Czy mogłaby pani jakoś wytłumaczyć o co chodzi z ilością opakowań? (kolumna E)

I następnie. Jednostka miary sztuka ilość 20 000 chodzi o całą rolkę, czy pojedyncze woreczki?

**Odpowiedź na zapytanie: Wykonawca winien zaoferować taką liczbę opakowań handlowych tj. liczbę rolek worków foliowych, których łączna liczba pojedynczych sztuk worków zagwarantuje wskazaną liczbę sztuk w kolumnie "D" formularza asortymentowo- cenowego.**

**Natomiast cenę w kolumnie "H"- wskazać należy cenę opakowania handlowego czyli jednej rolki.**

**Pytanie 2 – Czy Zamawiający w Części 9 dopuści:**

Czyściwo włókninowe w roli, białe, perforowane, długość rolki 30 metrów, 100 listków 30x34cm, włóknina medyczna gramatura 70g/m2, bez atestu PZH?

lub

Czyściwo włókninowe w roli, białe, perforowane, długość rolki 75 metrów, 300 listków 18x25cm, włóknina medyczna gramatura 70g/m2, bez atestu PZH?

lub

Czyściwo włókninowe w roli, białe, perforowane, długość rolki 120 metrów, 300 listków 34x40cm, włóknina medyczna gramatura 70g/m2, bez atestu PZH?

wW przypadku zgody prosimy o wskazanie sposobu przeliczenia.

**Odpowiedź na zapytanie: Czyściwo będzie używane w Sekcji Żywienia Szpitala, dlatego też Zamawiający informuje, iż wymaga czyściwa z włókniny z atestem PZH, który to zaświadcza o jego bezpieczeństwie dla zdrowia ludzi oraz środowiska.**

**Z poważaniem,**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy  
*mgr Krystyna Barcik*